

37-JOSÉ CARLOS CASTILHO JUNIOR
 38-JOAO BATISTA NOGUEIRA
 39-JORGE ROBERTO MACIEL WAIT
 40-JOSÉ MARIA BRAGA DE ALMEIDA
 41-JOSÉ LAÉRCIO DE OLIVEIRA
 42-JULIA EDUARDA NEGRI DOS SANTOS
 43-JULIANO FERNANDO CORONEL CAETANO
 44-JESSIKA CRISTINA MENDES DE CARVALHO
 45-JULIANA DA SILVA OLIVEIRA
 46-LUBYA KAROLINA LOPES FERREIRA
 47-LUIS RONEI DE MELLO
 48-LEONARDO MARTINEZ CONSTANTINO
 49-LUCIANA SILVA DE PAULA
 50-LEANDRO SOUSA DE ARAUJO
 51-LUCAS NASCIMENTO CAMARGO
 52-LUCIMAR SILVA OLIVEIRA
 53-LUCAS FREDERICO GAMA CORREA
 54-LEONEL OTÁVIO RODRIGUES
 55-LUIZ CARLOS PRESTES DA SILVA
 56-LUIS HENRIQUE PEREIRA COSTA
 57-MICHEL DA SILVA MARINHO
 58-MARCIEL GUALBINO DOS SANTOS
 59-MARCOS DA SILVA SOUZA
 60-MARLEIDE PEREIRA NEVES
 61-MARCIO RICARDO MOURA
 62-MARIA AMÉLIA FRANCISQUINI DE OLIVEIRA
 63-MAIARA BRUNA ALVES DE SOUZA FERREIRA
 64-MARCIO RODRIGO CABRAL
 65-MARCIO JOSÉ MARCIANO
 66-MARCIO JOSÉ DA SILVA
 67-MAYKON VINICIUS ALVES FURTADO
 68-MAURÍCIO CORDEIRO DOS SANTOS
 69-MARIA DO CARMO DE SOUZA
 70-MAYKON OSCAR GOMES GONÇALVES
 71-MARLON DE AZEVEDO FIORENTIN
 72-MARCO ANTONIO MARTINS
 73-MARILZA DE FATIMA MONTANHA VELOSO
 74-OCIMAR PEREIRA DE LIMA
 75-OTÁVIO DOS SANTOS BENEDICTO MENDES
 76-PRESLEY AGUSTO DE ARRUDA CHAVES
 77-PEDRO JONAS DE LIMA JUNIOR
 78-PAULO JOSÉ DE PAIVA
 79-PAULO WILSON CREPALDI
 80-PAULO HENRIQUE ORTIZ DE BRITO
 81-PATRICIA GOMES ZUQUI
 82-RAIMUNDO GOMES DA COSTA
 83-RAWANY CRISTIAN PORPILHO
 84-REGINA MARIA FERNANDES
 85-ROSILENE CARVALHO PEREIRA
 86-ROSECLER APARECIDA LOPES
 87-ROSELI MOURA VIEIRA PASSONI
 88-ROBER KENNED DE QUEIROZ
 89-ROSALINO DA SILVA
 90-RICARDO LUIZ POTT
 91-RENER RODRIGUES DA SILVA
 92-TALITA BILRO DA SILVA
 93-TATIANA ISABEL DE CASTRO
 94-TIAGO ANDRE DOS SANTOS SCALCON
 95-VALDIR GONÇALVES
 96-VLAMIR PEDERSSETTI
 97-VALMIRA ALVES DOMINGOS
 98-VANESSA SATIRO DE ASSIS SANTOS
 99-VANDRIELE PEREIRA DIAS
 100-WAGNER AUGUSTO DA SILVEIRA
 101-ÂNGELA APARECIDA DE ALMEIDA GREGÓRIO
 102-CAIO CESAR TRENTIM PAZINI
 103-DIVINA APARECIDA GOMES DE SOUZA
 104-FRANCISCA LUCIENE ALVES DE LIMA
 105-GABRIEL CERIOLI
 106-REINALDO GERALDO DO NASCIMENTO
 107-SAIONARA DE LIMA SILVA
 108-WILLIAMS FERNANDES LIMA
 109-MARCIO APARECIDO DOS SANTOS
 110 - CASSIANO JOSÉ DA SILVA

Protocolo: 556263

TRES CORACOES ALIMENTOS S.A. (CAFE SANTA CLARA)**CNPJ: 63.310.411/0020-66**

Torna público que REQUEREU junto à Secretaria Municipal de Meio Ambiente e Turismo - SEMMAT a Licença de Operação para atividade Comércio atacadista de produtos alimentícios em geral, localizada na Av. Joaquim pereira de Queiroz, nº 3855, bairro: Cajueiro, Benevides-PA, conforme o Processo de nº 176/2020 -1.

Protocolo: 556270

Detentor: SAMUEL ZOPPE BRANDÃO FILHO, Torna público que recebeu da SEMAS/PA (Secretaria de Estado do Meio Ambiente e Sustentabilidade), a Licença de Atividade Rural (LAR Nº: 13335/2020), com validade até (18/06/2025) para a atividade de Manejo Florestal em regime de rendimento sustentável no município de Tomé-Açu.

Protocolo: 556276

UNITECA AGROFLORESTAL S.A.**07.478.665/0001-54****Balanços patrimoniais****Em 30 de junho de 2019 e 2018 (Valores expressos em reais)**

Ativo	30/06/2019	30/06/2018
Circulante		
Caixa e equivalentes de caixa	8.524.061	8.407.428
Tributos a recuperar	110.103	57.065
Outras contas a receber	9.195	-
	8.643.358	8.464.493
Ativo não circulante		
Partes relacionadas	-	101.805.841
Imposto de renda e contribuição social diferidos	542.117	708.279
Propriedades para investimento	43.246.578	43.391.496
Imobilizado	652.488	773.156
	44.441.182	146.678.773
Total do ativo	53.084.540	155.143.266
Passivo e patrimônio líquido	30/06/2019	30/06/2018
Circulante		
Fornecedores	1.335	5.783
Tributos a recolher	5.320	411.615
Obrigações trabalhistas	465	-
	7.120	417.398
Passivo não circulante		
Partes relacionadas	446.963	6.684
Imposto de renda e contribuição social diferidos	6.578.537	6.688.938
	7.025.500	6.695.622
Total do passivo	7.032.620	7.113.020
Patrimônio líquido		
Capital social	32.764.865	135.338.987
Reservas de lucros	25.795.814	(107.395)
Lucro (prejuízo) líquido do exercício	(12.508.758)	12.798.655
Total do patrimônio líquido	46.051.921	148.030.247
Total do passivo e do patrimônio líquido	53.084.541	155.143.266

Demonstrações do resultado - Exercícios Findos**Em 30 de junho de 2019 e 2018 (valores expressos em reais)**

	30/06/2019	30/06/2018
Despesas administrativas	(142.480)	105.151
Despesas com vendas	(1.336)	-
Despesas tributárias	382.055	(378.700)
Outras receitas (despesas) operacionais	(19.595.313)	19.709.960
Lucro ou (prejuízo) operacional	(19.357.074)	19.436.411
Receitas financeiras	139.063	114.335
Despesas financeiras	(1.732)	21
Receitas (despesas) financeiras, líquidas	137.331	114.356
Lucro ou prejuízo antes do imposto de renda e da contribuição social	(19.219.743)	19.550.767
Imposto de renda e contribuição social	(1.329)	0
Imposto de renda e contribuição social diferido	6.712.314	(6.752.112)
Lucro ou (prejuízo) líquido do exercício	(12.508.758)	12.798.655

Demonstrações do resultado abrangente - Exercícios Findos**Em 30 de junho de 2019 e 2018 (valores expressos em reais)**

	30/06/2019	30/06/2018
Lucro ou (prejuízo) líquido do exercício	(12.508.758)	12.798.655
Outros componentes do resultado abrangente		
Total do resultado abrangente do período	(12.508.758)	12.798.655

Demonstrações das mutações do patrimônio líquido**Em 30 de junho de 2019 e 2018 (valores expressos em reais)**

	Capital social	Lucros (prejuízos) acumulados	Total
Saldos em 30 de junho de 2018	135.338.987	12.691.260	148.030.247
Redução de capital	(102.574.122)	-	(102.574.122)
Reservas de lucros	-	13.104.554	13.104.554
Prejuízo do exercício	-	(12.508.758)	(12.508.758)
Saldos em 30 de junho de 2019	32.764.865	13.287.056	46.051.921

Demonstrações do fluxo de caixa - Exercícios Findos**Em 30 de junho de 2019 e 2018 (valores expressos em reais)**

	30/06/2019
Fluxo de caixa das atividades operacionais	
Prejuízo líquido do exercício	(12.508.758)
Ajustes para reconciliar o lucro líquido do exercício ao caixa proveniente das/(aplicado nas) atividades operacionais:	
Imposto de renda e contribuição social diferidos	55.762
	(12.452.996)
Variações nos ativos e passivos operacionais	
Impostos a recuperar	(53.038)
Outros créditos	(9.195)
Fornecedores	(4.448)
Obrigações trabalhistas	465
Obrigações tributárias	(406.295)
Caixa líquido gerado pelas atividades operacionais	(12.925.506)
Das atividades de investimento	
Empréstimo a partes relacionadas	102.246.120
Aquisição ativo imobilizado	265.587
Aquisições de Intangível	-
Aumento (redução) de capital e reservas	(89.469.568)
Caixa usado nas atividades de investimento	13.042.139
Aumento (redução) de caixa e equivalentes de caixa	116.633
Caixa e equivalentes de caixa no início do exercício	8.407.428
Aumento (redução) no caixa e equivalentes de caixa	116.633
Caixa e equivalentes de caixa no final do exercício	8.524.061

Protocolo: 556280